
Hallenspielplan  Sporthalle Gerüstbauerring  ( 003 )
Gerüstbauerring
18109   Rostock (Groß-Klein)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.09.2025 14:30

15:25

16:25

17:20

18:20

19:15

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

Vereins-
Event Fr/
weibl.

FK Hansa Wit…tock 1919 1

Berliner Tur…1850 e.V. 2

FK Hansa Wit…tock 1919 1

Suchsdorfer SV 3

Suchsdorfer SV 3

SV Warnemünd…1949 e.V. 2

SV Warnemünd…1949 e.V. 2

Suchsdorfer SV 3

Berliner Tur…1850 e.V. 2

SV Warnemünd…1949 e.V. 2

FK Hansa Wit…tock 1919 1

Berliner Tur…1850 e.V. 2

16:27

21:19

14:20

14:30

14:18

19:15

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

Vereins-
Event Mä/
männl.

MTV 1860 Altlandsberg 1

Schwaaner SV 1

SV Warnemünd…1949 e.V. 1

Schwaaner SV 1

SV Warnemünd…1949 e.V. 1

MTV 1860 Altlandsberg 1

Schwaaner SV 1

SV Warnemünd…1949 e.V. 1

MTV 1860 Altlandsberg 1

MTV 1860 Altlandsberg 1

Schwaaner SV 1

SV Warnemünd…1949 e.V. 1

8:13

13:9

8:10

11:7

7:14

10:9

Sa. 13.09.2025 18:00 RL M SV Warnemünde Mecklenburge…re Schwerin 33:33

Sa. 20.09.2025 09:30

11:30

13:30

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord MJD

Oberliga

Oberliga

RL M

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

SV Warnemünde II

SV Warnemünde

Ribnitzer HV

Bad Doberaner SV 90

Rostocker Ha…all Club II

Güstrower HV`94

Lausitzer HC Cottbus

4:24

12:19

26:32

33:28

27:34

So. 21.09.2025 09:00

11:00

15:15

B-Liga
Nord Fr

B-Liga
Nord Fr

Verbandsliga

SG Motor Neptun Rostock

SV Warnemünde III

HSG Uni Rostock

SV Motor Barth

HSG Uni Rostock II

SV Eintracht Rostock

17:18

23:11

34:24



Hallenspielplan  Sporthalle Gerüstbauerring  ( 003 )
Gerüstbauerring
18109   Rostock (Groß-Klein)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 27.09.2025 11:30

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord MJC

RL F

RL M

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

Schwaaner SV

Pro Sport 24

SG Uni Greif…ald / Loitz

13:38

27:21

24:36

So. 28.09.2025 09:45

12:00

B-Liga
Nord Fr

Verbandsliga

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock

Bad Doberaner SV 90

Bad Doberaner SV 90 II

18:40

25:28

So. 05.10.2025 10:00

12:00

14:00

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord MJD

B-Liga
Nord Fr

SV Warnemünde III

SV Warnemünde

HSG Uni Rostock II

Ribnitzer HV

Laager Sportverein 03

IFC Rostock

0:0

22:32

13:27

Sa. 11.10.2025 11:30

13:30

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord MJD

B-Oberliga
Nord WJC

Oberliga

RL F

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

SV Warnemünde

Schwaaner SV

TSV Graal Müritz

Ribnitzer HV

HSG Neukölln

21:30

21:9

22:30

28:24

So. 12.10.2025 09:00

11:00

13:00

15:15

B-Oberliga
Nord Mä

B-Liga
Nord Fr

B-Liga
Nord Fr

Verbandsliga

SV Warnemünde III

SV Warnemünde III

SG Motor Neptun Rostock

HSG Uni Rostock

Laager Sportverein 03

Bad Doberaner SV 90

HSG Uni Rostock II

SV Fort. 50 …ndenburg II

22:27

19:16

36:16

31:29

Sa. 18.10.2025 18:00 RL M SV Warnemünde SG OSF Berlin 29:32

Sa. 01.11.2025 16:00

18:30

RL F

RL M

SV Warnemünde

SV Warnemünde

Berliner TSC

HV Grün-Weiß Werder

30:29

30:36

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 09:30

11:30

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord MJC

RL M

RL F

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Motor Barth

Schwaaner SV II

Ludwigsfelder HC

Stavenhagene…SV von 1863

9:44

21:15

28:28

23:27

So. 09.11.2025 10:30

13:00

15:30

BOLW MJB

Oberliga

Verbandsliga

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

HSG Uni Rostock

SSV Einheit Teterow

Stralsunder HV II

TSV 1952 Bützow

21:20

29:26

29:33

Sa. 15.11.2025 10:00

12:00

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord WJC

SV Warnemünde

SV Warnemünde

HC Empor Rostock

SV Pädagogik Rostock

6:44

24:20

So. 16.11.2025 11:00

13:00

15:30

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

Oberliga

SG Motor Neptun Rostock

SV Warnemünde III

SV Warnemünde II

SV Warnemünde III

Schwaaner SV II

Stralsunder HV II

28:35

23:22

22:25

Sa. 22.11.2025 12:00

14:00

16:00

18:30

BOLW MJB

B-Oberliga
Nord MJD

B-Liga
Nord Fr

Oberliga

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde III

SV Warnemünde II

Plauer SV

HC Empor Rostock III

Laager Sportverein 03

TSG Wismar

28:19

21:27

19:16

25:20

So. 23.11.2025 13:00

15:00

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock II

SV Motor Barth

SV Warnemünde III

9:35

19:20



Hallenspielplan  Sporthalle Gerüstbauerring  ( 003 )
Gerüstbauerring
18109   Rostock (Groß-Klein)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 11:30

13:30

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord MJC

Oberliga

RL M

RL F

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

SV Warnemünde

SV Warnemünde

Bad Doberaner SV 90

SV Grün Weiß…chwerin III

BFC Preussen

Stralsunder HV

19:26

23:24

26:33

32:20

So. 30.11.2025 10:00

12:00

14:15

16:45

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord Mä

Verbandsliga

Oberliga

SV Warnemünde

SV Warnemünde IV

HSG Uni Rostock

SV Warnemünde II

Bad Doberaner SV 90

Schwaaner SV II

SG HB Schwerin-Leezen

HSV Grimmen 1992

12:32

27:30

23:35

26:26

Sa. 06.12.2025 12:00

14:15

16:30

B-Liga
Nord Fr

Verbandsliga

Verbandsliga

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock

HSG Uni Rostock

SV Warnemünde III

VfL Blau Wei… Neukloster

Hagenower Sportverein

20:35

29:23

22:22

So. 07.12.2025 10:00

12:00

14:30

B-Oberliga
Nord Mä

B-Oberliga
Nord Mä

Oberliga

SV Warnemünde IV

SV Warnemünde III

SV Warnemünde II

HSG Uni Rostock II

Ribnitzer HV II

Schwaaner SV

30:28

28:23

25:24

Sa. 13.12.2025 16:00

18:30

RL F

RL M

SV Warnemünde

SV Warnemünde

VfV Spandau

TSG Lübbenau 63

29:35

37:28

Sa. 20.12.2025 18:00 RL F SV Warnemünde SG NARVA Berlin 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.01.2026 00:00

12:00

14:00

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord MJD

B-Oberliga
Nord MJE

BOLW MJB

B-Oberliga
Nord WJC

Oberliga

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

spielfrei*

Laager Sportverein 03

Sternberger HV

Rostocker Ha…all Club II

Bad Doberaner SV 90

0:0

17:30

38:14

23:23

29:32

So. 11.01.2026 10:00

12:00

14:00

B-Liga
Nord Fr

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

SV Warnemünde III

SG Motor Neptun Rostock

HSG Uni Rostock II

IFC Rostock

Laager Sportverein 03

Schwaaner SV II

21:23

28:28

27:23

Sa. 17.01.2026 11:15

13:30

15:30

18:00

B-Oberliga
Nord MJE

Oberliga

B-Oberliga
Nord Mä

RL F

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

SV Warnemünde IV

SV Warnemünde

HC Empor Rostock II

Plauer SV

Ribnitzer HV II

BFC Preussen

6:32

30:18

28:24

30:29

So. 18.01.2026 10:00

12:00

14:15

16:30

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

Verbandsliga

Verbandsliga

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock

HSG Uni Rostock

SG Motor Neptun Rostock

Schwaaner SV III

TSV 1952 Bützow

SV Crivitz

22:36

22:33

31:37

27:27



Hallenspielplan  Sporthalle Gerüstbauerring  ( 003 )
Gerüstbauerring
18109   Rostock (Groß-Klein)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 09:00

11:00

13:00

15:00

17:00

B-Oberliga
Nord MJD

BOLW MJB

B-Oberliga
Nord MJC

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde III

SV Warnemünde III

Laager Sportverein 03

Parchimer SV

SV Motor Barth

SV Motor Barth

SV Warnemünde IV

25:27

26:13

22:22

20:20

0:0

So. 25.01.2026 11:00 B-Liga
Nord Fr

SG Motor Neptun Rostock Bad Doberaner SV 90 24:30

Sa. 31.01.2026 12:00

14:15

16:30

19:00

BOLW MJB

Oberliga

Oberliga

RL F

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

SV Warnemünde II

SV Warnemünde

SV Blau Weiß…revesmühlen

TSG Wismar

Mecklenburge…Schwerin II

HV Grün-Weiß Werder

0:0

22:28

32:34

25:26

So. 01.02.2026 10:00

12:00

14:15

16:30

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

Verbandsliga

Verbandsliga

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock

HSG Uni Rostock

IFC Rostock

Ribnitzer HV II

Schwaaner SV

TSG Wittenburg

22:42

25:29

30:26

30:23

Sa. 14.02.2026 18:00 RL M SV Warnemünde HSV Insel Usedom 22:28

Sa. 28.02.2026 11:30

13:30

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord WJC

B-Oberliga
Nord MJC

RL F

RL M

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Motor Barth

Schwaaner SV

SV Grün Weiß Schwerin II

HC Empor Rostock II

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 01.03.2026 10:00

12:00

14:00

B-Oberliga
Nord Mä

B-Oberliga
Nord Mä

Verbandsliga

SV Warnemünde IV

SV Warnemünde III

HSG Uni Rostock

Schwaaner SV III

HSG Uni Rostock II

Sternberger HV

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.03.2026 10:00

14:00

16:00

18:30

B-Nord
Minis

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

Oberliga

SV Warnemünde

SV Warnemünde III

SV Warnemünde IV

SV Warnemünde II

6.Minispielfest*

SG Motor Neptun Rostock

Laager Sportverein 03

SV Fort. 50 …brandenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 11:00

13:00

BOLW MJB

B-Oberliga
Nord Mä

SV Warnemünde

SV Warnemünde III

TSV 1952 Bützow

Schwaaner SV III

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 00:00

12:00

14:00

16:30

B-Oberliga
Nord MJE

B-Oberliga
Nord MJD

B-Oberliga
Nord WJC

Oberliga

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

spielfrei*

Ribnitzer HV

TSV Graal Müritz

Pasewalker HV

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 09:00

11:00

13:00

15:00

B-Liga
Nord Fr

B-Liga
Nord Fr

B-Oberliga
Nord Mä

Verbandsliga

SG Motor Neptun Rostock

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock II

HSG Uni Rostock

IFC Rostock

Laager Sportverein 03

Laager Sportverein 03

HV Altentreptow

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Gerüstbauerring  ( 003 )
Gerüstbauerring
18109   Rostock (Groß-Klein)

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 09:30

11:30

13:30

16:00

18:30

B-Oberliga
Nord Mä

B-Oberliga
Nord MJC

BOLW MJB

RL M

RL F

SV Warnemünde IV

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde III

Schwaaner SV II

SV Matzlow Garwitz

Grünheider SV

SV Fort. 50 …brandenburg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.03.2026 18:45 B-Oberliga
Nord Mä

HSG Uni Rostock II SV Warnemünde IV 0:0

So. 19.04.2026 09:00

11:00

13:00

15:00

B-Oberliga
Nord MJE

BOLW MJB

B-Oberliga
Nord WJC

Oberliga

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde

SV Warnemünde II

HC Empor Rostock III

Ribnitzer HV

SV Pädagogik Rostock

SV Pädagogik Rostock

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 13:30

16:00

18:30

B-Liga
Nord Fr

Oberliga

RL M

SV Warnemünde III

SV Warnemünde II

SV Warnemünde

IFC Rostock

HSV Grimmen 1992

HC Vorpommern-Greifswald

0:0

0:0

0:0

So. 26.04.2026 12:30

15:00

B-Liga
Nord Fr

Verbandsliga

SG Motor Neptun Rostock

HSG Uni Rostock

Sieger Runde… - Spiel 2*

SV Crivitz

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 16:00 RL M SV Warnemünde Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 0:0


